MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga – Bloco 06
Telefone: (86) 3237-1410 – E-mail: coor.pos@ufpi.edu.br

 64049-550 – Teresina–PI

                        PORTARIA Nº 64 DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo regido pelo
Edital nº 05/2021-PRPG-UFPI, em parceria com a Assessoria
Internacional da UFPI, no concernente ao processo seletivo
simplificado para Pós-graduandos tradutores,

R E S O L V E:

TORNAR PÚBLICO, o resultado das inscrições que atenderam ao Aviso de Edital
Nº 05/2021 - Stricto Sensu da Pró-Reitoria de Ensino de Pós- Graduação.

                                                                                Inscrições Deferidas

Nº de
Inscrição CANDIDATOS

Resultado

01 Caroline Alves dos Santos Deferida

02 Carolina Pereira Madureira Deferida

03 Fernanda Sousa Rodrigues Deferida

04 Francisco Carlos Vieira Moura de Araújo Deferido

05 Josivan Antonio do Nascimento Deferido

06 Lia de Sousa Pereira Deferida

07 Mickael Laudrup de Sousa Cavalcante Deferido

Os pedidos de recursos podem ser enviados para o e-mail prpg@ufpi.edu.br

Teresina [PI], 13 de Outubro de 2021

Prof. Dr. Francisco de Assis de Sousa Nascimento
Presidente da Comissão

mailto:prpg@ufpi.edu.br